
Maria, Jonas og Randi spiller sammen med Julie Steincke i musicalen Cabaret på Borreby 

 

Den 24. Juni er der premiere på Cabaret på Borreby, og der arbejdes ihærdigt både på scenen og bag 
scenen. Der er mange frivillige, som gør et stort stykke arbejde, både  værkstedsgruppen, som er i fuld sving 
med at indrette Ridehusladen  til  teaterrum, kostumegruppen, som syr på livet løs, værtsgruppen, som 
sørger for at tilskuerne kan købe forfriskninger både før forestillingen og i pausen (der må ikke medbringes 
egne drikkevarer) og billetgruppen, som sikrer at folk finder deres bestilte plads, for bare at nævne nogle. 

Men der er selvfølgelig størst interesse for hvem der befinder sig på scenen, og her er Skælskør flot 
repræsenteret. Ditte Olin  spiller den halvgamle pensionatsværtinde frl. Schneider, og Nielss Bønsvig spiller 
hr. Schultz, den jødiske grønthandler, der indleder en romance med fr. Schneider – en romance, som 
desværre ikke falder i  god tråd i Berlin i 1931. Lone Jørgensen har en vigtig funktion som sufflør, og har 
desuden et bijob som blomster- og frelserpige sammen med Kia-Elisabeth Nielsen og Marja Silvonen-
Hansen. 

Ensemblet, som indgår i de flotte sang- og danseoptrin, består af seks piger og fem herrer. Blandt pigerne 
finder man Maria Larsen, som har danset i mange år, og som også var med i Baronessen fra Benzintanken 
som danser. Randi Villumsen er en kendt skikkelse i Skælskør, både som kirkesanger og fra sangduoen 
Tipping Toes, samt Tjæreby-revyer. Randi var også med i Baronessen fra Benzintanken, hvor hun havde 
rollen som den sippede fransklærer.  Nu både synger og danser de to damer, og vi skal hilse og sige, at det 
er ret krævende at skulle begge dele samtidig !  I den mandlige del af ensemblet kan man opleve Jonas 
Burkal Hansen fra Boeslunde, som til daglig har sin gang i Superbrugsen i Skælskør. Han har spillet  i bl.a 
Krabasken, SKAT (Skælskør Amatør Teater) og Boeslunde Revyen. I Cabaret spiller han sømand og  fræk 
Cabaret-dreng ! 

Alle finder det utroligt spændende at spille sammen med Julie Steincke og de  professionelle fra Holstebro 
Musikteater, herunder konferencieren Ole Jørgensen, som i øjeblikket bor i Magleby. Ole synes forøvrigt 
Skælskør er alle tiders !. Også instruktøren John Eggers  er pt bosat i Skælskør. 

Alle glæder sig til at byde: Wilkommen, Bienvenue, Welcome 

 

 

Facts: 

Cabaret havde premiere i 1966 og blev filmatiseret i 1972 med Liza Minelli som natklubsangerinden Sally 
Bowles. Handlingen foregår i Berlin i 1930. Musicalen har siden været opført over hele verden. Gladsaxe 
teater havde stor succes i 2002 med deres version, og i 2005 kom Holstebro Musikteater med deres udgave. 

Cabaret spilles i perioden 24. Juni til 11. Juli (dog ikke mandage/tirsdage) på Borreby Herreborg i Skælskør 

Mulighed for picnic i den smukke park inden forestillingen 

Billetter kan købes på www.billetnet.dk, og på turistkontorerne i Skælskør, Korsør og Slagelse 

Mere information på www.vindebroen.dk 

 


